
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Изготвяне на проект на Инвестиционната 
програма  за кандидатстване на Община 
Стара Загора по процедурата за 
предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ по новата оперативна програма, 
BG16RFOP001-1.001 „Изпълнение на 
Интегрирани планове за градско 
възстановяване и развитие 2014-2020“

№ 
2199/09.09.20
15

59 800 лв. без 
включен ДДС 
и  71 760 лв. с 
включен ДДС

„Е АВАНГАРД 
ПРОЕКТ 
КОНСУЛТ“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000076 06.10.2015 09.09.2015 35880
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 41 06.10.2015 06.10.2015 35880
СУМА: 35880 35880


